様式第１８号（第２５条関係）
年　　月　　日
　大田原市水道事業管理者
　大田原市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

給水装置所有者変更届

大田原市水道事業給水条例第２８条第２項第３号の規定により、給水装置所有者の氏名又は住所に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。
	水道の使用場所

建物名、
[bookmark: _GoBack]アパート名等　　　　　　　　　　　　　　棟　　　　　室

	所有者
	変更前
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	携帯電話番号

	電話番号

	変更後
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	携帯電話番号

	電話番号

	変更年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	料金支払方法
（該当にチェック　☑）
	□納付書　　隔月の２０日前後に郵送で届きます。
□口座振替　上下水道課、市内金融機関及び郵便局にある「口座振替申込書」によりお申し込みください。

	使　用　用　途
（該当にチェック　☑）
	□一般住宅　□集合住宅　□併用住宅　□工場　□事務所
□店舗　□病院　□官公庁　□その他（　　　　　　　　）

	使　用　人　数
	　　　　　　　　　人

	使用水（該当にチェック　☑）
	□市水道　□井戸水併用

	変更理由（該当にチェック　☑）
	□売買　　□相続　　□譲渡　　□その他（　　　　　　）

（上下水道課記入欄）
	お　客　様　番　号
	取扱者
	確認者